
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/25/17 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/44/02 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 10 października 2002 r. 

w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania, zmienionej uchwałą nr XVII/19/04 z dnia 25 marca 2004 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2016, poz. 814 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2, art. 12, art. 13, art.14, art. 15, art. 18, 

art. 25 b, art. 34 ust. 6, art. 43 ust. 6, art. 67, art. 68, art. 70 ust. 4, art. 72 ust. 2, art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 2147 ze zm.) Rada 

Powiatu Lwóweckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LII/44/02 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 10 października 2002 r. 

w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania, zmienioną uchwałą nr XVII/19/04 z dnia 25 marca 2004 r. w ten sposób że: 

1. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W przypadku nieustalenia najemcy (dzierżawcy) w pierwszym 

przetargu przyjęta stawka wywoławcza może zostać obniżona nie więcej niż o 50 %. 

2. § 25 otrzymuje brzmienie: Nabywca nieruchomości ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego 

i wpisu do księgi wieczystej. 

3. § 26 uchyla się w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Lwóweckiego: 

D. Koko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2585


		2017-05-25T12:52:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




